



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2016 г. № 569-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 14 октября 2009 г. № 373-п "О передаче Главе Администрации Волгоградской области полномочий по управлению и распоряжению государственным имуществом Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 14 октября 2009 г. № 373-п "О передаче Главе Администрации Волгоградской области полномочий по управлению и распоряжению государственным имуществом Волгоградской области" следующие изменения:

1) в заголовке слова "Главе Администрации" заменить словом "Губернатору";

2) в преамбуле слова "подпунктом "в" пункта 1 статьи 42 Устава (Основного закона) Волгоградской области от 17 июля 1996 г. № 73-ОД" заменить словами "пунктом 5 части 2 статьи 32 Устава Волгоградской области от 24 февраля 2012 г. № 1-ОД";

3) в пункте 1:

в абзаце первом слова "Главе Администрации" заменить словом "Губернатору";

абзацы третий и четвертый исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров